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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61419503U

2. Data e Regjistrimit 19/02/2026
3. Emri i Subjektit A & E SHALA MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Rruga “Zenun Shala”, Zona Kadastrale 3255 
Nr. Pasurie 60/105, Autostrada Tiranë - Durrës, Durres, 
Shqipëri 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose  jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë në veçanti: Shitja e 
automjeteve dhe dhënia me qira e automjeteve; Shitja e 
automjeteve me energji të re (automjete të plota); Shitje me 
shumicë dhe pakicë e pjesëve të këmbimit për automjete; 
Shërbime karikimi për automjete elektrike; Shitja e 
produkteve dekorative për automjete; Shitja e pajisjeve të 
karikimit per automjetet me energji te re te çfarëdolloj 
tonazhi; Shitja e aksesorëve elektrikë për automjetet me 
energji të re; Perfaqesim i subjekteve dhe entiteteve të tjera 
te huaja për importin e tregtimin në Shqipëri të automjeteve 
te huaja, te cfarëdo tonazhi, përfshirë automjeteu me energji 
të re; Studime tregu per automjetet me energji te re (duke 
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përjashtuar anketat që lidhen me subjekte të huaja); 
Menaxhim marke; Importi dhe tregtimi i droneve furnizues, 
për përdorim në sektorin e agrikultures dhe minitorimin e 
terrenit në emergjenca civile. Shoqëria mund të zotërojë 
pjesëmarrje në shoqëri e sipërmarrje të tjera, shqiptare apo të 
huaja; të kryejë operacione industriale, tregtare, financiare, 
me pasuri të luajtshme e të paluajtshme që vlerësohen të 
nevojshme ose të dobishme, përfshirë por pa u kufizuar në 
dhënien e garancive dhe dorëzanive në favor të bankave, 
enteve kredidhënëse dhe të tretëve në përgjithësi për 
detyrimet e veta apo së të tretëve, kërkimin e financimeve 
dhe huave të çdo lloji, nga banka, ente kredidhënëse dhe të 
tretë në përgjithësi, dhënien e financimeve sipërmarrjeve dhe 
shoqërive ku zotëron pjesëmarrje, veprime me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, operacione tregtare dhe çdo 
aktivitet të lidhur me objektin e aktivitetit të Shoqërisë ose 
që mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose 
burimeve të veta. Çdo transaksion tregtar ne lidhje me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, shitje dhe blerje 
pjesëmarrjesh në shoqëri, degë, konsorciume ose ente të 
tjera, garantimi dhe/ose vendosja a barrëve (mbi pasuri të 
luajtshme ose të paluajtshme), si edhe lidhja e çdo 
marrëveshjeje financiare. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e 
ofrimit të shërbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e 
mallrave dhe shërbimeve.  
Edmond Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 12/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sino Motors Global
Para: 45.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SHALA-TRANS
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Para: 55.000.000,00 Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & E SHALA MOTORS
E-Mail: aeshalamotors@gmail.com  
Telefon: 0674099999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-575204-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA271AA-4118-4BF2-8D48-060D4C6E848E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5299455-8483-4BAD-AA98-247B4BFA1219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5299455-8483-4BAD-AA98-247B4BFA1219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E60755-410E-4B33-A799-3A7CE0E24D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E858211-3E1D-42E7-B487-6E3A315199D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085EB586-D778-4D6C-B163-91601086C902

